describunt ad q̄ necāria est sc̄entia op̄ti ergo a illa necāria est ad sacrā scripturā; Ex h̄is autē manifestū ē q̄ coḡo aris metrice utlē a necāria thxologie ergo fuit in b̄tissā virgine

Capi. cl.

Dicit h̄ec q̄rit de Beome tria In sacra scriptura diūle fuit mensura et mēsuraciōis Mensura Eph̄i. Hatchi. Chorū. Modijā filia Mēsuāciōes ut p̄t; in tabnaculo et in tēplo Ezechiel De hm̄i autē est sc̄ia geometrie et filiēs ēgo hm̄i sc̄ienccārie fuit thxologie.

Capitulū. cli.

Dicit h̄ec q̄ritur de metha phisica Et p̄io de thxologia Q̄ autē b̄tissā virgo p̄fecte sc̄ueit thxologia viðr psal. Amādatis tuis intellexi ergo impletio mādati intellectū aug; opanti. B; b̄tissā virgo māda tū in sumo īpleuit ēgo r̄c̄ Itē p̄s. lucerna pedib; meis verbū tuū. B; b̄tissā virgo sola nū q̄ pedes affectus offendit ēgo lucerna verbi ei p̄fectissime illuminauit Itē Eze. Cum eleuabātur amalia eleuabātur a rote. Tūcta ea Q̄ exponēs b̄tūs gredicit Q̄ cū eleuātur dōctoēs in vita honorantur et eleuātur si ue exaltātur in eis sc̄ie si b̄tissā virgo habuit eleuatissimā; vi-

tā ergo hūt thxologie sc̄etia; Itē Ap̄li sc̄uerūt thxologia cū non tamē didicissent B; multo fortius beatissima virgo Itē ipsam hūt aureolā predicatorū ergo sc̄uuit thxologia Itē de Cecilia legitur virgo gloiosa semp euangeliū xp̄i gerebat in pectore suo ac̄. ergo multo fortius beatissima virgo Item vñctio docebit ws omnia glofa ad salutem p̄tinentia Sed beatissima virgo īproportionabilē fuit yncta ergo īproporcōabilit̄ ōm̄b; sc̄uuit ad salutē p̄tinentia hoc autē est thxologia ergo sc̄uuit thxologia; Itē Deuterono. est in archa Archa figurat beatissimā; virgīmem deuterō. legem ēgo beatissā virgo sc̄uuit totā legem Itē in exo. legitur Residuū ī ī combuētis ēgo nō ōm̄a scriptuē misteria p̄nt ognoscā B; ibidē non reiuanebit ex eo q̄c̄ q̄ vſcq; mane id est īdiscussū vſcq; mane resurrectionis. Ex h̄is duabus auctoritatib; vñ detur q̄ sit sup̄ cōmune; statū sanctorū oēs scripturas intelli geat tamē īcōueniēs est ponere q̄ aliqd a sp̄u sancto sit dictū q̄ a nullo fuerit intellectū Juxta illud vſaie. Sicut ymber descendit de celo et mebriat terram Ita verbum quod egredit̄

de ore meo non reuertetur ad
me vacuu. Ex his cocluditur
quod perfecta omnino scripturarum
cum summa intellectu ipsius spuissan-
ti loquuntur per scripturas proprie-
tatem ad statum qui est super communem
statum viatorum hie autem est sta-
tus beatissime virginis et sic beatissima
huiusvirgo theologiam in proportionem
nabilitatis scivit vniuersitatem. Ca. clii.

Dicitur hoc queritur de ma-
teria libri sententiarum
Materiam primi libri ad
hunc reducitur ad materiam de
eternitate. Et materiam de potestate
naturali potestia dei et voluntate.
Sed de hac materia plurimum
scivit quod potentia dei et voluntate
in summo esse expta fuit. De
secundus liber est de angelis et opere
bus sex dierum et statu hominis.
Hoc omnia perfectissime scivit
beatissima virgo ergo secundum librum
sententiarum scivit in summo. In ter-
eo agitur de incarnatione verbi
et virtutibus. Hoc illa in summo
scivit que incarnationem per expi-
entiam cognovit et virtutes in
summo nouit. In quarto agitur
de sacramentalibus genibus et resur-
rectione. Gratias sacramentales in
summo habuit ut patuerit in superioribus;
Corpus etiam habuit per corporibus
resurrectionis que sunt immutata
culpa et a pena. Corpora aliorum

sancctorum in via sunt obnoxia et
per penitentiam. In hoc fuit corpus beatissi-
me virginis mediocris ex parte in
mucem pena et a culpa. Ita ha-
bit corpus similem corporibus
resurrectionis et ita maxime con-
gruit nature resurrectionis. Ex
his ergo per quod beatissima virgo
et bibliam et sententias scivit in
summo. Ca. clii.

Ultimo queritur utrum
scuerit omnia. Et videtur
quod sic spuissans deo
cebit nos omnem veritatem ergo
creatam et in creatam. Si dicitur quod
non intelligatur de omnib[us] veritate
simplicitate vniuersaliter hoc non
potest stare quod scriptura promittit
vniuersaliter promittit quare non
benignus glosaretur particulariter cum be-
neficia principum sint largissime
interpretanda. Item intellectus est
proprius et naturalis intellectus omni-
um ergo habet proprium cognoscibile
oppositum. Si constat quod non
est restrictus ad cognoscendum aliqua
aliqua ita quod non alia ergo
naturalis omnia cognoscit
et ita videtur quod deus sit eius op-
positum ergo anima beatissime virginis
potuit scire omnia. Item omnia
laudant deum id est sunt boni
materia laudis domine ergo ho-
tetur in omnibus a deo omnibus deum
laudare ergo anima tenetur
omnia cognoscere. Item omnia scia-

funt ppter hominē ergo homo
tenetur de omib; gratias agere
ergo omia cognoscit. Itē scire
omia est qdā bonū Aut ergo
aīa bīssimē virgis fuit capax il
lius boni vel non. Si sic ergo
sume bonus hoc ei coicauit. Si
nō queritur qd sit illud quod
bīssimā virgo non potuit sciēa
cuīus non fuit capax p mod
vie nec erit assignare. Itē sciē q
dam ex pte a scire omia pfecte i
ter hec mediū est scire omia im
perfecte. Prīmū ptnet ad cōem
statum in via. Secundū ad cōp
hensōrū in pria ergo mediu p
tinebit ad statū mediu hic au
tem est status bīssimē virgis
ergo bīssima virgo sciuit oīa
p modum vie. Itē xp̄us sciuit
omia p modū prie. Ap̄lī p
modum vie ergo beatissimā virgo q
fuit media sciuit omia p modū
vie. Itē sicut psōna ad psōnam.
Ita scia ad scientiam et gracia
ad grām. Sed post psōnam fi
lij dei non potest psōna digni
or intelligi a similiōr ei q plo
na mīris dei ergo sicut psōna i
mediate se h̄t ad psōnam ita
grā ad ḡtiam et scia ad sciam.
S; ad scire omia p modū prie
immediatū est scire omia p mo
dū vie. Sed xp̄us sciuit omia
p modū prie ergo beatissimā vir
go sciuit omia p modum vie.

Itē amā xp̄i sciuit omia que de
us nec tamē est ei equalē in sciē
tiā p modum sciendi. S; sicut
amā xp̄i immediate se habet
ad deum. Ita amā bīssimē vir
gīs ad amā xp̄i ēgo amā
bīssimē virgīs sciuit omia q
amā xp̄i h̄ imperfectioni modo.
S; cōn sācti i p̄ua mīhil sciūt
mīsi ad bītūdīmē prie ptnētia
ēgo sancti in via tīm ptnētia
ad bītūdīmē vie sciunt. Itē
scire omia p modum vie aut es
set sciā tantū bīm habitū q nō
exit in actū a sic est frustra
aut eēt bīm actū a ita cum scī
entia discreti aviatoꝝ sic circa
hmōi creaturas pticulaēs es
eleuacōmīs a cōunctionīs mē
tis cū deo impeditia ergo wtia.
S; contra illō videtur esse q i
āgelis est duplex scientia scī
wspītina et matutina et vna nō
est impeditū alterius h̄ hoc
non est simile ad ppositūq; cō
p̄hensores vidēt omīavno intu
itu sed non viato es. Itē in p̄ua
euacubit ūne imptinens ad
gloriā ergo in beatitudīme vie
euacubit ūne imptinens ad
gratiā. **¶ Capi. clīij.**

Tem queritur vtr bī
atissimā virgo hūit
cognīcōe; wspītina et
matutina. **R̄sio.:**

Asolutioem horum non
dum est quod beatissimam vir-
go cognitio sua ha-
biuit pluia priuilegia. Primum est
perfecta cognitio trinitatis dei si-
ne medio quam habuit in via per
spalissimam gram. Secundum
est perfecta cognitio mysterij incar-
nacionis et hanc habuit per gratiam;
et singularem experientiam. Ter-
tium est cognitio sue predestinationis
quam habuit per reuelationem
et causam. Quartum est anime sue et
spirituum per spes proprias cognitio
quam habuit dispositio per natu-
ram completem per gram et secundum;
hanc videt angelos animas et de-
mones. Quintum est perfecta cog-
nitio omnium ad statum vie pertinen-
tiu quam habuit per genitatem infusioem;
et inspiracionem. Hec complen-
dit perfecta cognitio; scriptura
rum operum et contemplacionum.
Sextum est cognitio omnium circa
se futurorum quam habuit per
reuelationem et in speculo lectio-
num. Septimum est omnium ad sta-
tum priorum omnium circa
habuit per contemplacionis reue-
lationem. Octauum est omnium creatu-
rum constantium cognitio quam habuit
per naturam et gram et contemplati-
onem; Nonum est quod habuit ma-
tutinam et vespertinam cognitioem.
Matutinam per gratiam vespertinam per
naturam et gram. Decimum est co-

clusio ex predictis omnibus quod nul-
lius prie habuit ignorantiam
Vnde ad obiecta soluentes di-
cimus quod beatissima vrgo suffici-
ter perfecta fuit per hitum nature
et genitatem operationes exire et finem
consequitur cuiuslibet et huc scientia
exiunt in actum et operationem
quoniam ubi et qualiter et quantum ordi-
nabatur sibi in beatitudinem et alijs
in salute; habuit etiam perfectam
cognitioem omnium ad suam beatitu-
dinem secundum statum vie pertinen-
tium vel ad gratiam in pertinen-
tiam ipsius anima beatissima nul-
la habuit in se utilia vel impre-
nentia sed per totum genitatem fuit plena
vnam omnia que fuerint in ipsius ani-
ma vel naturalia vel acquisita.
sic erat gratia informata vel cum gra-
tia coniuncta ut omnia essent gratia.
Vnam omnis scia eius gratuita
est operatione gratuita ut sine omni
restrictione largissima et ver-
rissima interpretatione esse omnipotencia
gratia plena. Ex his post solu-
cio ad obiecta. Ca. clv.

Sicutur altius fides cor.
Bless. constatia fidei vel
sermo de fide. Quod beatissi-
ma virgo plus habuit de fide
fide sumpta sic probatur. quod eius
fides nunquam defecit nec fuit intercep-
ta. Alioquin autem constatia fu-
it deficiens et intercepta ego ip-
sa vicit omnes in fidei constatia

Vn illud de ea solet expōm̄ in eccl. i. **V**eneracō p̄terit geneātio Ad xpi autē in eternū Item alio r̄ fides amissibil fuit ipsi⁹ inamissibil ergo eius fidei constatia alio r̄ fuit improportionabilis Itē latitia ciuitatis fuit equalia sicut dicitur in Apoc. xxi. Si caritas ei⁹ ē improportionabilis alio r̄ caritati ergo fides fidei Itē. i. ad. Cor. xiiij. Caritas om̄ia credit Item math. Oia possibilia sūt credēti. Si eius fide secutus ē effect⁹ iproporportionabilis fidei alio r̄ Itē si habueritis fidē ut granū synapis a direxit mōti huic tolle te et mitte te In mare obediens vobis Sed ad beatissimā virgis dcm qn̄ dixit fiat mihi h̄m verbū tuum sumus mons mōtiū tulit se et misit se in mare amar⁹ id ē maiam ergo eius fides hūit maximū effectum ergo maior fuit om̄i fide alio r̄ Itē Abrahā potius in exemplū maxime fidei qz in spem otrā spei credidit Rō. x. Sed qd credidit Veni de retula filiū nascitur hoc est de beatissima virgine dē nascitur ergo ipsa iproporportionabiliter supauit Abrahā fide ergo oēs alios Quicqđ enī ē supius superiore supius est in ferioē Pre. fides non h̄z meritū cui humana racō p̄bet experimentū Sed

illud creditū maxime fuit sugracō et experimentū ēgo habuit maximū meritū ergo et maximū fidei hitum et actu Ex his omnibus manifestū est qb̄tissimā virgo ipatrix omnī iustitia fidei supat oēs viatoēs Ca. clvi
Eqtur. Alij ḡia sanitatum Hlō. Curādi infirmos Qz autē maxime fuerit in beatissimā virgine p̄tz Ip̄sa enī totū hominē sanū fecit in aia et in corpe Altissim⁹ enī de terra creauit medicinā ac. que dicit. Eccl. xxxvij. Illā inq̄me dicinā de q̄ dī Eccl. xlui. medicina om̄iū in festinacōne nebule id ē caro xpi de terra quidē natā sed nullo pondere p̄grauata ultra puritatē agelorum eleuata subito spūscō operāte fortata et limiamtata Itē Eccl. xxvij. Ego q̄si fluius dorix qd est medicamentū generacōis egressus de pariso dei mei id ē de beatā virginē q̄ fuit padisus voluptatis a principio in q̄ posuit de⁹ hominē id ē xp̄m quē foruerat. Itē null⁹ in orbus fuit ei incurabilē govicat oēs in ḡia sanitatum Itē etiā post mortē curat morbos et mortē fugat Itē q̄s cuāt sanat ad imorlitatē ēgo supat om̄es in ḡia sanitatum sic ēgo p̄ qliter beatissimā virgo hūit gratia sanitatum. . . .